
" ^ -e

:,:'9mljouva o poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál
r ,

'" ': ĚMěsto Litvínov
se sídlem:
identifikační číslo:
daňové identifikační číslo:
zastoupená:
bankovní spojeni:
č. účtu:
(dále jen ,,Poskytovatel")

Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
00266027
CZ00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostka města Litvínov
Komerční banka, a.s., expozitura Litvínov
90050001326491/0100

a

Technické služby Litvínov s. r. o.
se sídlem: S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov
identifikační číslo: 25423835
daňové identifikační číslo: CZ25423835
zastoupená: Ing. Petrem Řeháčkem, MBA, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Most
číslo účtu: č. ú. 78-7166740297/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 17505.

(dále jen ,,Společnost")

(Poskytovatel a Společnost jsou dále též jednotlivě označováni jako ,,smluvní strana" nebo jen
,,strana" a společně jako ,,smluvní strany" nebo jen ,,strany")

uzavírají tímto níže uvedeného dne ve smyslu ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ), tuto Smlouvu o
poskytnuti peněžitého příplatku mimo základní kapitál (,,Smlouva") v následujíchn znění:

1. PREAMBULE

1.1 Poskytovatel je jediným společníkem Společnosti, tj. výlučným vlastníkem 100%
obchodního podílu ve Společnosti odpovidajÍcÍho vkladu do základního kapitálu ve výši
13.409.740 Kč.

1.2 Společnost prohlašuje, že jednatel Společnosti udělil dne 31.03.2023 souhlas s tím, aby
Poskytovatel, jakožto jediný společník Společnosti, přispěl na vytvoření vlastního kapitálu
Společnosti poskytnutím dobrovolného peněžitého příplatku ve výši 4.450.000 KČ v souladu s
ustanovením § 163 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech
(zákon o obchodních korporacích) (dále jen ,,ZOK").

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že Zastupitelstvo města Litvinova usnesením č. Z/1968/5
rozhodlo na svém jednání dne 30. března 2023 o poskytnuti peněžitého příplatku ve výši
4.450.000 KČ mimo základni kapitál Společnosti.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele k poskytnutí peněžitého příplatku
mimo základni kapitál Společnosti ve výši 4.450.000 Kč a závazek Společnosti tento příplatek
přijmout a využívat jej v souladu s podmínkami dále stanovenými touto Smlouvou.

1 ř\



f 2.2 Účelem poskytnuti peněžitého příplatku Poskytovatelem je rozšÍřenj činnosti Spoiečnosti¶

o odpadové hospodářství.

2.3 Předmětem této smlouvy je dále úprava způsobu a forma úhrady peněžitého příplatku
Poskytovatelem.

3. ÚHRADA PŘÍPLATKU

3.1 Poskytovatel se zavazuje uhradit bezhotovostním převodem peněžitý příplatek ve výši
4.450.000 Kč na bankovní účet Společnosti uvedený v záhlaví této Smlouvy do 30
kalendářních dnů od nabyti účinnosti této Smlouvy.

4. NAKLÁDÁNÍ S PŘÍPLATKEM, VRÁCENÍ PŘÍPLATKU POSKYTOVATELI

4.1 Společnost se zavazuje peněžitý příplatek poskytnutý Poskytovatelem používat účelně a
hospodárně k účelu uvedenému v bodě 2.2 této Smlouvy.

4.2 Poskytovatel je oprávněn v souladu s § 166 ŽOK rozhodnout o vráceni poskytnutého
peněžitého příspěvku, a to i po částech, nebude-li to v rozporu s obecně závaznými právními
předpisy, zejména se ŽOK, a budou-li splněny všechny podmínky stanovené právními
předpisy, stanovami Společnosti a touto Smlouvou.

4.3 Společnost se zavazuje za předpokladu, že budou splněny podmínky stanovené v bodě
4.2 této Smlouvy, vrátit Poskytovateli poskytnutý příplatek nebo jeho část v rozsahu určeném
v rozhodnuti Poskytovatele při výkonu funkce valné hromady Společnosti, a to ve lhůtě dle
§ 34 odst. 4 ZOK nebo ve lhůtě stanovené v rozhodnuti Poskytovatele při výkonu funkce valné
hromady Společnosti a vrácení příplatku či jeho části.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Litvínova dne 30.03.2023, číslo
Z/1968/5. jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze formou písemných, postupně
číslovaných dodatků, na základě dohody smluvních stran.

5.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva č. KT/12684/23 byla vedena
v evidenci smluv vedené městem Litvínov, který bude přístupný podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím v platném znění a ve znění pozdějších předpisů, a který
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum
jejího uzavření.

5.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jeho zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění a ve znění pozdějších předpisů a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.4 Příjemce bere na vědomi, že tato Smlouva bude Poskytovatelem zveřejněna v registru
smluv dle podmínek ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

5.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Tato Smlouva nabývá
účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Tato Smlouva je vyhotovena ve
dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotoveni obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení
Společnost.

2



V5.6 Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Litvinově dne 1 1 -Ok 2023

Za Poskytovatele:

Mgr. Kamila i3|áhová

starostka města Litvínov

í.' S ;: ·;J ,, Za Společnost:""

jednatel sbo|ečísti

3



Smlouva o dobrovolném poskytnuti peněžitého příplatku mimo základni kapitál společnosti
Technické služby Litvínov s.r.o. KT/12684/23

Datum Jméno Funkce Podpi, .l'

7n rmm·~ m 1· jq ň7 7ň°)Q ímÁrmrÍ CIK j

Datum Jméno Funkce Podpi, .l

Zpracoval: 15.03.2023 vedoucí OF

Schválil: 15.03.2023 vedoucí OF \ )'

Správce rozpočtu: 15.03.2023 ekonom OF

Právni odděleni: 21.03.2023 FFK Legal, advokátní kancelář,
s.r.o. právník 1CLICK 15317

Schváleno - RM: 22.03.2023 Číslo usneseni' Z1Sť1C/1Z

ZM: 30.03.2023 Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: ----- Do: --------
l —

Vedeni města:


